
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
          На основу члана 32. Став 1 тачка 2. Закона о 
локалној самоуправи («Службени гласник РС», број 
129/07... 47/2018), члана 47 и 63 Закона о буџетском 
систему («Службени гласник РС, број 54/09.. 
.95/2018, 31/2019,72/2019, 149/2020, 118/2021, 
118/2021-др. закон  и 138/2022) и члана 40. став 1. 
тачка 2. Статута општине Косјерић («Општински лист 
општине Косјерић», број 3/19) Скупштина општине 
Косјерић, на седници одржаној 01. 11. 2023. године, 
донела је 

 
О Д Л У К У 

О ШЕСТОМ  ДОПУНСКОM  БУЏЕТУ ОПШТИНЕ 
КОСЈЕРИЋ ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 
    У Одлуци o Буџету Општине Косјерић за 2023. го-
дину («Службени лист општине Косјерић», број 31/22 
од 22. децембра 2022. године), врше се измене и до-
пуне и то: 

 
                ПРИХОДИ  
  

- На позицији прихода 711111 Порез на 
зараде, износ од 184.250.000,00 динара 
замењује се износом 196.640.000.00 ди-
нара; 

- На позицији прихода 711122 Порез на 
приходе од самосталних делатности ко-
ји се плаћа према паушално утврђеном 
приходу, по решењу Пореске управе, 
износ од 7.200.000,00 динара замењује 
се износом 7.600.000,00 динара; 

- На позицији прихода 713427 Порез на 
пренос апсолутних права на употре-
бљаваним моторним возилима износ 
од 4.300.000,00 динара замењује се из-
носом 4.500.000.00 динара; 

- На позицији прихода 714513 Комунална 
такса за држање моторних друмских и 
прикључних возила, осим пољопри-
вредних возила и машина, износ од 
7.400.000,00 динара замењује се изно-
сом 7.600.000.00 динара; 

- Иза позиције прихода 714552 отвара се 
нова позиција прихода 714553 Борави-
шна такса по решењу надлежног органа 
јединице локалне  самоуправе у износу 
5.000,00 динара; 

- На позицији прихода 714562 Накнада 
за заштиту и унапређивање животне 
средине, износ од 5.660.000,00 динара  

-  

 
 
 
- замењује се износом 6.000.000.00 дина-

ра; 
- На позицији прихода 733251 Капитални 

наменски трансфери, у ужем смислу, од 
Републике у корист нивоа општина, из-
нос од 47.100.000,00 динара на извору 
07 замењује се износом 18.000.000,00 
динара; 
 

Укупни приходи у износу 532.217.016,00 
динара замењују се износом од 
516.652.016,00 динара (приходи буџета у 
износу 468.474.638,00 динара динара заме-
њују се са 482.009.638,00 динара; средства 
из  сопствених извора у износу од 
1.013.000,00 динара остају непромењена а 
средства из осталих извора у износу 
62.729.378,00 динара замењују се са 
33.629.378,00 динара) 

 
         РАСХОДИ 
 

- На позицији 20. материјал код Председ-
ника општине, износ од 600.000,00 дина-
ра замењује се износом 645.000,00 ди-
нара; 

- На позицији 22. плате, додаци и накнаде 
запослених код Општинског већа, износ 
од 2.911.686,00 динара замењује се из-
носом од  2.971.686,00 динара; 

- На позицији 26. посланички додатак код 
Општинског већа, износ од 170.000,00 
динара замењује се износом од  
205.000,00 динара;  

- На позицији 29. плате, додаци и накнаде 
запослених код Општинског јавног пра-
вобраниоца, износ од 1.631.839,00 дина-
ра замењује се износом 1.648.839,00 ди-
нара; 

- На позицији 30. социјални доприноси на 
терет послодавца  код Општинског јав-
ног правобраниоца, износ од 271.777,00 
динара замењује се износом од 
254.777,00 динара; 

- На позицији 40. плате, додаци и накнаде 
запослених код Општинске управе, из-
нос од 42.843.430,00 динара замењује 
се износом 42.743.430,00 динара; 

- На позицији 41. социјални доприноси на 
терет послодавца  код Општинске упра-
ве, износ од 6.890.995,00 динара заме-
њује се износом од 6.793.995,00 динара; 

- На позицији 45. награде запосленима и 
остали посебни расходи код Општинске 

БРОЈ 19/23, КОСЈЕРИЋ, 1. новембар 2023. ГОДИНЕ 



Број 19/23                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   1. новембар  2023. године 

 2 

управе,  износ од 800.000,00 динара за-
мењују се износом од 960.000,00 дина-
ра, 

- На позицији 46. стални трошкови код 
Општинске управе,  износ од 
12.060.000,00 динара замењују се изно-
сом од 13.385.000,00 динара, 

- На позицији 55. зграде и грађевински 
објекти код Општинске управе, износ од 
200.000,00 динара замењују се износом 
од 0,00 динара, 

- На позицији 56. машине и опрема код 
Општинске управе, износ од 
2.900.000,00 динара замењује се изно-
сом од 3.100.000,00 динара; 

- На позицији 62. услуге по уговору код 
Јавни ред и безбедност некласифико-
ван на другом месту,  износ од 
287.000,00 динара замењују се износом 
од 57.000,00 динара, 

- На позицији 75. текуће поправке и одр-
жавање код Организација саобраћаја и 
саобраћајна инфраструктура – Упра-
вљање и одржавање саобраћајне ин-
фраструктуре, износ од 22.100.000,00 
динара замењују се износом од 
27.600.000,00 динара, 

- На позицији 77/1 зграде и грађевински 
објекти  код Организација саобраћаја и 
саобраћајна инфраструктура – пројекат 
0701-5001 Реконструкција Карађорђеве 
улице до туристичког комплекса Српско 
село у општини Косјерић на извору 07 
износ од  29.100.000,00 динара замењу-
је се износом 0,00 динара; 

- На позицији 89. текуће поправке и одр-
жавање код Становање, урбанизам и 
просторно планирање – Спровођење ур-
банистичких и просторних планова, из-
нос од 1.000.000,00 динара замењује се 
износом од 500.000,00 динара, 

- На позицији 92. зграде и грађевински 
објекти код Становање, урбанизам и 
просторно планирање – Спровођење ур-
банистичких и просторних планова, из-
нос од 470.000,00 динара замењује се 
износом од 570.000,00 динара; 

- На позицији 96. зграде и грађевински 
објекти код Становање, урбанизам и 
просторно планирање – пројекат 1101-
5002 Изградња прве фазе атмосферске 
канализације Школска башта, износ од 
400.000,00 динара замењује се износом 
од 200.000,00 динара; 

- На позицији 98. стални трошкови код Ко-
муналне делатности – ПА Управља-
ње/одржавање јавним осветљењем, из-
нос од 15.000.000,00 динара замењује 
се износом од 18.600.000,00 динара; 

- На позицији 101. стални трошкови код 
Комуналне делатности – Одржавање 
чистоће на површинама јавне намене, 
износ од 6.400.000,00 динара замењује 
се износом од 8.720.000,00 динара; 

- На позицији 106. стални трошкови код 
Развој спорта и омладине – Функциони-
сање локалних спортских установа, из-
нос од 1.430.000,00 динара замењује се 
износом од 1.830.000,00 динара; 

- На позицији 108. текуће поправке и одр-
жавање код Развој спорта и омладине – 
Функционисање локалних спортских 
установа, износ од 1.130.000,00 динара 
замењује се износом од 1.260.000,00 ди-
нара; 

- На позицији 110 дотације невладиним 
организацијама код Услуге културе, про-
јекат 0602-4001 Конкурси за удружења, 
износ од 1.700.000,00 динара замењује 
се износом од 1.350.000,00 динара; 

- На позицији 110/4 стални трошкови код 
Услуге културе, пројекат 0602-4004 Ме-
ре подршке организацији културно обра-
зовних кампова за младе из дијаспоре и 
региона, на извору 07 износ од 
202.500,00 динара замењује се износом 
од 259.500,00 динара; 

- На позицији 110/5 услуге по уговору код 
Услуге културе, пројекат 0602-4004 Ме-
ре подршке организацији културно обра-
зовних кампова за младе из дијаспоре и 
региона, на извору 07 износ од 
1.997.465,00 динара замењује се изно-
сом од 1.940.465,00 динара; 

- На позицији 114. трансфери осталим ни-
воима власти код ОСНОВНО 
ОБРАЗОВАЊЕ износ од 53.228.875,00 
динара замењује се износом 
54.428.875,00 динара, зато што се код 
Основне школе Мито Игумановић Косје-
рић укупни расходи у износу 
40.026.000,00 динара замењују износом 
41.226.000,00 динара док код ОШ Јор-
дан Ђукановић Варда укупни расходи у 
износу 13.202.875,00 динара остају не-
промењени. Код ОШ Мито Игумановић 
услуге по уговору износ од 1.325.000,00 
динара замењује се износом 
1.475.000,00 динара и текуће поправке и 
одржавање износ од 2.370.000,00 дина-
ра замењује се износом 3.420.000,00 ди-
нара; 

- На позицији 130. плате, додаци и накна-
де запослених код Народна библиотека 
Сретен Марић износ од 5.833.219,00 ди-
нара замењује се износом од 
5.953.219,00 динара; 

- На позицији 131. социјални доприноси 
на терет послодавца код Народна би-
блиотека Сретен Марић износ од 
891.851,00 динара замењује се износом 
од 908.851,00 динара; 

 
Укупни расходи у износу 532.217.016,00 

динара замењују се износом од 
516.652.016,00 динара (расходи буџета у 
износу 468.474.638,00 динара динара заме-
њују се са 482.009.638,00 динара; средства 



Број 19/23                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   1. новембар  2023. године 

 3 

из  сопствених извора у износу од 
1.013.000,00 динара остају непромењена а 
средства из осталих извора у износу 
62.729.378,00 динара замењују се са 
33.629.378,00 динара) 

 
Члан 2. 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у 
Службеном листу општине Косјерић. 

 
 

Број: 400-112/2023 
У Косјерићу, 01. 11. 2023. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                 
 

     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ с.р. 
Татјана Коковић 

                                                                                                       
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ с.р. 

Јовиша Лазаревић 
               

                 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 5, члана 6. ст. 5. до 7. и члана 7а 
Закона о порезима на имовину („Службени гласник 
РС“, бр. 26/2001, 80/2002, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 
101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012-УС , 47/2013, 
68/2014, 95/2018, 99/2018-одлука УС,86/2019, 
144/2020 и 118/2021)), члана 40 став 1 тачка 3 и чла-
на  18 Статута општине Косјерић („Службени лист 
Општине Косјерић“, број 3/19), Скупштина општине 
Косјерић на седници одржаној дана 01. 11. 2023. го-
дине донела је 
 

 
О Д Л У К У 

 
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА 

КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 
НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА 

ИМОВИНУ ЗА 2024. ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ  
ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
 

Члан 1. 
 

Овом одлуком утврђују се просечне цене квадратног 
метра одговарајућих непокретности за утврђивање 
пореза на имовину за 2024. годину на територији оп-
штине Косјерић. 
 

Члан 2. 
 

На територији општине Косјерић одређене су 3 зоне 
за утврђивање пореза на имовину, у зависности од 
комуналне опремљености и опремљености јавним 
објектима, саобраћајној повезаности са централним 

деловима општине Косјерић, и то: прва, друга и оста-
ле зоне, с тим да су прва зона и друга зона утврђене 
за најопремљеније зоне. 
 
Просечне цене квадратног метра непокретности,  за 
утврђивање пореза на имовину за 2024. годину на те-
риторији општине Косјерић износе: 
 

 

Назив зоне 

Прва зо-
на  
(у дин/м²) 

Друга зо-
на 
(у дин/м²) 

Остале 
зоне 
(у дин/м²) 

1. Грађевинско зе-
мљиште 

550 450 400 

2. Пољопривредно 
земљиште 

30 26 23 

3. Шумско земљи-
ште 

40 30 23 

4. Станови 50.756 45.000 39.000 

5. Куће за станова-
ње 

33.400 29.400 22.600 

6. Пословне згра-
де и други (над-
земни и подземни)         
грађевински објек-
ти који служе за 
обављање делат-
ности 

78.456 78.456 59.000 

7. Гараже и помоћ-
ни објекти 

4.600 4.600 4.600 

 
Члан 3. 

 
   Ова одлука ступа на снагу са даном доношења, а 
примењује се од 01. јануара 2024. године, иста ће 
бита објављена у Службеном листу Општине Косје-
рић и на сајту Општине Косјерић. 
 
Број: 436-00082/2023                                                                
У Косјерићу,  01.11.2023. године  
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ с.р. 
  Татјана Коковић  

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ с.р. 

Јовиша Лазаревић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
БР. 015-1/2018 
Дана 01. 11. 2023. године  
К О С Ј Е Р И Ћ 
 
Скупштина општине Косјерић одлучујући по иниција-
тиви Новице Пантовића из Косјерића за промену на-



Број 19/23                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   1. новембар  2023. године 

 4 

зива улице Милана Топлице у селу Мионица у улицу 
Обрада Јовановића, на седнiци одржаној дана 
01.11.2023 године, на основу члана 18 Правилника о 
поступку и начину одрeђивања и промени назива 
улица. тргова, градских четврти, заселака и других 
насељених места на територији општине Косјерић 
(Сл. лист општине Косјерић бр. 26/22), донела је, 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
1. МЕЊА се досадашњи назив улице Милана Топли-
це у селу Мионица у улицу Обрада Јовановића, тако 
да ће се убудуће, досадашња  улица Милана Топли-
це у Мионици звати: “улица Обрада Јовановића“. 
2. Ово решење ступа на снагу осмог дана по обја-
вљивању у Службеном листу општине Косјерић. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ с.р. 
Татјана Коковић 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ с.р. 

Јовиша Лазаревић 
 
 
 
 

На основу члана 35., члана 36. и члана 42. 
Закона о туризму („Службени гласник РС“, број 
17/2019) и члана 40. Статута општине Косјерић 
(„Службени лист општине Косјерић“, број 3/19), Скуп-
штина општине Косјерић на седници одржаној дана 
01.11.2023. године донела је  

 
 РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНА УПРАВНОГ  ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
I 
 

Члану  Управног  одбора Туристичке организације 
општине Косјерић Љиљани Ковачевић из Косјерића 
престаје мандат у Управном одбору исте. 
 

II 

Именује се Марија Ерчевић из Косјерића за члана 
Управног  одбора Туристичке организације општине 
Косјерић, на период  до истека мандата Управног  
одбора исте. 

III 

Решење о измени Решења ступа на снагу  даном до-
ношења  и биће објављено у „Службеном листу оп-
штине Косјерића“. 

 
Број 022-25/2021 
Датум: 01. 11. 2023. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ с.р. 
Татјана Коковић 

 
СЕКРЕТАР  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ с.р. 

Јовиша Лазаревић 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 26. Одлуке о јавним расправама 
(„Службени лист општине Косјерић“, бр. 6/2020), Оп-
штинско веће општине Косјерић на седници одржаној 
01. новембра 2023. године, доноси 

ОДЛУКУ 
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ РАСПРАВЕ О 

НАЦРТУ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
ЗА 2024. ГОДИНУ 

1. Јавна расправа се спроводи о Нацрту Одлуке 
о буџету општине Косјерић за 2024. годину. 

2. Отворени састанак ће се одржати дана  
17.11.2023. године у сали број З у приземљу 
општине Косјерић, са почетком у 08,00 часо-
ва. Примедбе, предлози и сугестије могу се 
достављати на писарници Општинске управе 
и то од дана објављивања Нацрта Одлуке на 
сајту општине Косјерић до 15.11.2023. годи-
не,  

3. Јавна расправа се организује са циљем при-
бављања предлога, примедби и сугестија 
грађана о Нацрту Одлуке о буџету општине 
Косјерић за 2024. годину и то: 
Истицањем Нацрта Одлуке о буџету општине 
Косјерић за 2024. годину на сајту и огласној 
табли општине Косјерић. 

4. Општинско веће утврђује јавни позив грађа-
нима, стручној и осталој јавности за учешће у 
јавној расправи који је саставни део овог На-
црта. Јавни позив се објављује на сајту оп-
штине Косјерић. 

5. За реализацију ове Одлуке задужује се Оде-
љење за привреду, ЛЕР, финансије и буџет 
Општинске управе општине Косјерић. 

6. По спроведеном поступку јавне расправе, 
Одељење за привреду, ЛЕР, финансије и бу-
џет ће размотрити предлоге, примедбе јавно-
сти и сачинити Извештај о спроведеној јавној 
расправи, који се доставља Општинском већу 
општине Косјерић заједно са Нацртом Одлу-
ке о буџету општине Косјерић за 2024. годи-
ну. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
Број 400-125/2023 
У Косјерићу 01. новембра 2023. године 
 

 Председник Општинског већа с.р. 
                                                                Жарко Ђокић 

 
 
 
 

 

РЕПУБЛИКА 

СРБИЈА 

ОПШТИНА 

КОСЈЕРИЋ 

ОПШТИНСКО 

ВЕЋЕ 

 
Олге Грбић 10 

31260 Косјерић 
 +381 (0) 31 78 14 60    

e-mail: skupstina@kosjeric.rs 



Број 19/23                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   1. новембар  2023. године 

 5 

На основу члана 18. и 96. Закона о локалним избори-
ма (Службени гласник РС бр. 14/22), Скупштина оп-
штине Косјерић на седници одржаној 01.11.2023 го-
дине, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О РАЗРЕШЕЊУ И 

ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ 
КОСЈЕРИЋ У СТАЛНОМ САСТАВУ И ИЗМЕНИ 

ИЗМЕЊЕНЕ ОДЛУКЕ О РАЗРЕШЕЊУ И 
ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 
КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ У СТАЛНОМ 

САСТАВУ 
 

1 Одлука о разрешењу и именовању чланова и 

замeника чланова општинске изборне коми-

сије општине Косјерић у сталном саставу бр. 

013-21/22 од 10.02.2022 године (Службени 

лист општине Косјерић бр. 2/22) И Одлука о 

измењеној Одлуци о разрешењу и именова-

њу чланова Општинске изборне комисије оп-

штине Косјерић  бр. 013-21/2022 од 

02.10.2023 године(Службени лист општине 

Косјерић бр. 18/23)  мењају се утолико што се 

: 

 

- Уместо Љубише Марковића за секретара 

изборне комисије именује Снежана Ран-

ковић Максимовић, дипл. правник из Ко-

сјерића 

 

- Уместо Снежане Ранковић Максимовић 

за заменика секретара изборне комисије 

именује се Марија Марић из Косјерића 

 
2. У свему осталом обе напред наведене Одлуке 
остају непромењене 
3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења а об-
јављује се на веб-презентацији Републичке изборне 
комисије 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Одлуком о разрешењу и именовању чланова и заме-
ника чланова општинске изборне комисије општине 
Косјерић у сталном саставу бр. 013-21/22 од 
10.02.2022 године, између осталог, за заменика се-
кретара изборне комисије именована је Снежана 
Ранковић Максимовић 
 
Одлуком о измени одлуке о разрешењу и именовању 
чланова општинске изборне комисије општине Косје-
рић бр. 013-21/2022 од 02.10.2023 године између 
осталог уместо Данила Пантића за секретара избор-
не комисије именован је Љубиша Марковић 
 
Љубиша Марковић поднео је писмену оставку на ме-
сто секретара изборне Комисије. 

Ова оставка је констатована на седници Скупштине 
општине Косјерић одржаној дана 01. 11. 2023. годи-
не. 
 
Због поднете оставке секретара било је неопходно 
именовати новог секретара изборне комисије. 
Председник Скупштине општине на основу члана 22  
 
Закона о локалним изборима за секретара изборне 
комисије је предложила Снежану Ранковић Максимо-
вић, а пошто је она по Одлуци о разрешењу и имено-
вању чланова општинске изборне комисије општине 
Косјерић у сталном саставу била именована за заме-
ника секретара изборне комисије, било је неопходно 
именовати новог заменика секретара изборне коми-
сије па је Председник Скупштине општине за замени-
ка секретара предложила Марију Марић. 
 
Чланом 18. став 3. горе наведеног Закона прописано 
је да се Oдлука о именовању чланова и заменика 
чланова изборне комисије објављује на веб –презен-
тацији Републичке изборне комисије. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове 
одлуке сваки подносилац изборне која је освојила 
мандате у постојећем саставу сазива скупштине мо-
же поднети жалбу Вишем суду у Ужицу у року од се-
дам дана од њеног објављивања на веб-презентаци-
ји Републичке изборне комисије. 
 
Број: 013-21/2022 
У Косјерићу, дана 01. 11. 2023.  године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ с.р. 

Татјана Коковић 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ с.р. 
Јовиша Лазаревић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 19/23                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   1. новембар  2023. године 

 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 19/23                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   1. новембар  2023. године 

 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 19/23                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   1. новембар  2023. године 

 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Садржај страна 

Одлука о Шестом допунском Буџету општине Косјерић за 2023. годину ...................................... 1 

Одлука о  утврђивању просечних цена квадратног метра одговарајућих непокретности за 
утврђивање пореза на имовину за 2024. годину на територији  општине Косјерић ..................... 
 

 
3 

Решење о промени назива улице Милана Топлице у улицу Обрада Јовановића у Мионици .. 3 

Решење о измени решења о именовању члана Управног одбора Туристичке организације 
општине Косјерић ............................................................................................................................... 
 

 
4 

Одлука о покретању поступка јавне расправе о нацрту одлуке о Буџету општине Косјерић за 
2024. годину ........................................................................................................................................ 

 

 
4 

Одлука о измени одлуке о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова Општинске 
изборне комисије општине Косјерић у сталном саставу и измени измењене одлуке о 
разрешењу и именовању чланова Општинске изборне комисије општине Косјерић у сталном 
саставу ................................................................................................................................................ 
 

 
 
 

5 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


